[image: image1.jpg]

Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2022                                     с. Черниговка                                      № 540-па
	О внесении изменений в постановление Администрации Черниговского района от 05.09.2016 №328-па «Об утверждении муниципальных программ Черниговского муниципального района на 2017-2025 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года                                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Черниговского района № 733-па                                    от 23.07.2013 г. «Об утверждении порядка организации работы по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ в Черниговском районе», Уставом Черниговского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Черниговского района от 05.09.2016 №328-па «Об утверждении муниципальных программ Черниговского муниципального района на 2017-2024 годы» следующие изменения:
1) Приложение №1 «Муниципальная программа «Развитие культуры Черниговского муниципального района на 2017-2025 годы» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление, в приложении к районной газете «Новое время» - «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Черниговского района                                          – Н.Н. Солоненко.

И.о. Главы Черниговского района                                                   О.Г. Салюк